ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении бюджета

 Муниципального образования
Лебяженское городское поселение
за 1 квартал 2014 год
« 30  » мая 2014 года

№ 14
Заслушав заместителя главы администрации по экономике и финансам – главного бухгалтера Овсянникову Н.С. об исполнении бюджета МО Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:
Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 год по доходам в сумме 135,3 тысячи рублей, по расходам в сумме 4005,4 тысячи рублей с превышением расходов над доходами на сумму 3870,1 тысяч рублей со следующими показателями:
- по доходам бюджета МО Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года согласно приложению 1;
- по безвозмездным поступлениям, получаемым от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в за 1 квартал 2014 года, согласно приложению 2;
- по расходам бюджета МО Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года согласно:

 приложению 3; «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года,
приложению 4 «Ведомственная структура расходов муниципального образования Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года»
 по численности и денежному содержанию муниципальных служащих МО Лебяженское городское поселение за 1 квартал 2014 года, согласно приложению 5
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение
С.Н. Воеводин